
 
 

UCHWAŁA  NR XV/141/08 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Golczewa do zawarcia porozumienia 
z Województwem Zachodniopomorskim na realizację inwestycji drogowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 108 w miejscowości Baczysław oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
zobowiązania Gminy Golczewo w kosztach tego przedsięwzięcia 

 
 
 Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) w związku  
z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.2) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Golczewa do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy 
Golczewo z Województwem Zachodniopomorskim na realizację inwestycji pn. „Przebudowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 108 w miejscowości Baczysław 
od km 9 + 978 do km 10 + 003, długość 0,125 km”. 
 

§ 2. Określa się dla Burmistrza Golczewa maksymalną kwotę zobowiązania Gminy 
Golczewo na realizację inwestycji, o której mowa w § 1, w wysokości 40.000,00 zł  
(słownie zł: czterdzieści tysięcy). 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 


